
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Libouchec

Libouchec 211, 403 35 Libouchec
tel.č.: 475 222 201 | e-mail: obec@libouchec.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 8 Rady obce Libouchec

konaná dne 9. 8. 2021 v kanceláři starosty obce Libouchec od 16:00 hod.

1/8RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje program 8. schůze rady obce Libouchec v roce 2021.

2/8RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje ověřovatele zápisu 8. schůze rady obce Libouchec v roce
2021 Ing. Jiřího Štěrbu a Martina Baloga.

3/8RO/2021 Rada obce Libouchec revokuje usnesení č. 19/11RO/2020 ze dne 2.11.2020 ve znění " Rada
obce  Libouchec  ukládá  stavební  komisi  provádět  průběžnou  kontrolu  při
stavbě kolumbária na obecním hřbitově v Libouchci, jelikož stavba bude provedena
svépomocí  zaměstnanci  obce Libouchec.",  jelikož  stavba  bude  provedena odbornou
firmou a kontroly budou prováděny v rámci kontrolních dnů.

4/8RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem části pozemkové parcely č. 965/1 o rozloze
273 m2 v k. ú. Čermná u Libouchce za částku 3,- Kč/m2 ročně na dobu neurčitou.

5/8RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje *** pronájem pozemkové parcely č. 2787/2 o rozloze 748 m2
a pozemkové parcely č. 2785/3 o rozloze 408 m2, obě parcely v k. ú. Libouchec za částku 3,-
 Kč/m2 ročně na dobu neurčitou a oplocení části pozemku ohradníkem a zřízení přístřešku
pro  zvířectvo  a  seno,  za  podmínky,  že  přístřešek  i  oplocení  budou  splňovat  zákonné
podmínky.

6/8RO/2021 Rada obce Libouchec bere  na vědomí  žádost  ***  o  pronájem části  pozemkové parcely
č. 1708/1 o rozloze 258 m2 v k. ú. Libouchec.

7/8RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje  odepsání  nedoplatku za  komunální  odpad z  roku 2020
ve výši 450,- Kč z důvodu úmrtí poplatníka.

8/8RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje v předloženém znění smlouvu s Agenturou na Perutích s.
r. o., Vilová 195, Struhařov, IČO: 03980723 o zajištění kulturního pořadu: Koncert v Barvách
SeMaForu, který se bude konat dne 22. 10. 2021 na sále KD Svoboda, za částku 30 000,- Kč.

9a/8RO/2021 Rada  obce  Libouchec  bere  na  vědomí  v  předloženém  znění  nabídku  na  poskytování
komunálních služeb údržba veřejné zeleně od firmy: Martin Kopp, Libouchec 573, IČO:
76505618.

9b/8RO/2021 Rada obce Libouchec ukládá tajemníkovi obce předložit na 9. RO Libouchec upravenou
smlouvu o poskytování komunálních služeb údržba veřejné zeleně s firmou Martin Kopp,
Libouchec 573, IČO: 76505618.

10/8RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje Martině Bernátové, adresa podnikání Libouchec 233 dotaci
na hudební produkci na pořádání akce pro veřejnost s názvem "Koncert kapely",  která
se koná dne 27. 8. 2021 na zahradě KD Svoboda ve výši 5 000,- Kč.

11/8RO/2021 Rada obce Libouchec souhlasí  s  realizací  stavby "přípojka kanalizace Libouchec",  která
se  týká  př ípo jky  kanal izace  k  domu  č .  p .  360  v  L ibouchci  přes  obecní
pozemkovou  parcelu  č.  3982/1  v  k.  ú.  Libouchec,  žadatelem  je  společnost  Hampejs
projekty s. r. o., Duchcovská 410/88a, Teplice, IČO: 09195726.

12/8RO/2021 Rada obce Libouchec bere na vědomí žádost obyvatel části obce Libouchec - Lány o instalaci
dopravního označení "Obytná zóna" a zabudování silničních retardérů v oblasti Libouchec -
Lány  s  tím,  že  obec  Libouchec  v  současné  době  není  vlastníkem dotčených  místních
komunikací v obytné zóně.
.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

13/8RO/2021 Rada obce Libouchec bere na vědomí stížnost rodiny *** na akce probíhající v altánu v obci
Žďárek  s  tím,  že  podnět  ohledně  stavby  altánu  byl  předán  stavebnímu  odboru  při
OU Libouchec.

14a/8RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje záměr umístění zpomalovacích prahů v ulici Zámecká.

14b/8RO/2021 Rada  obce  Libouchec  ukládá  starostovi  obce  zaslat  návrh  umístění  dopravních  prahů
dopravnímu inženýru Policie ČR.

15/8RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje nákup 760 ks hrobového číselného značení - plastových
tabulek do částky 20 000,- Kč včetně DPH a plastovou tabuli Řádu veřejného pohřebiště
na hřbitov v Libouchci do částky 4 000,- Kč včetně DPH firmou Adéla Kováčová, Kamenný
vrch 5267, Chomutov, IČO: 74844369.

16a/8RO/2021 Rada  obce  Libouchec  schvaluje  pro  potřeby  SMO  nákup  2  kusů  benzinových
křovinořezů  značky  STIHL  FS  460  C-EM  za  částku  28  540,-  Kč  za  kus.

16b/8RO/2021 Rada obce Libouchec schvaluje pro potřeby SMO nákup benzinové sekačky značky STIHL
RM 650 V za částku 23 250,- Kč.

16c/8RO/2021 Rada obce  Libouchec  schvaluje  pro  potřeby  SMO nákup lehkého benzinového foukače
značky STIHL BG 56 za částku 7 090,- Kč.

Jiří Bolík
starosta  obce


